様式第1号（第4条関係）
	芸能館利用許可申請書
	納入番号
	―

	令和　　年　　月　　日

　　沖縄市長　　　様
住所
団体名
代表者名
電話
　次のとおり申請します。

	催物の名称

	催物の内容

	使用室名および日時

	種別
	年月日
	曜日
	入館
	開場
	開演
	終演
	退館

	時　分
	時　分
	時　分
	時　分
	時　分

	時　分
	時　分
	時　分
	時　分
	時　分

	時　分
	時　分
	時　分
	時　分
	時　分

	時　分
	時　分
	時　分
	時　分
	時　分

	時　分
	時　分
	時　分
	時　分
	時　分

	時　分
	時　分
	時　分
	時　分
	時　分

	利用責任者

	(電)
(携)

	送付先住所
	□上記住所に同じ
□〒

	入場料金
	　　　　招待券　会員券
　無料
　　　　整理券　関係者
	　　　　(前売)大人　　　円
　　　　　　　 小人　　　円
　有料　(当日)大人　　　円
　　　　　　　 小人　　　円
　　　　自由席　　指定席
	入場予定人員

	人

	利用設備備品
	　1．音響　　　　2．照明　　　3．舞台
　3．マイク　　(　　　本)　　　4．パイプ椅子(　　　脚)
　5．折り畳みテーブル(　　　台)　6．準備室①　　　　7．準備室②

	使用料

	使用料(円)
	減免額(円)
	減免後額(円)

	ホール

	研修室

	冷房料

	超過使用料

	計

	受付年月日
	年　　　月　　　日
	許可年月日
	年　　　月　　　日

	部長
	次長
	課長
	補佐
	係長
	係
	交付

	[bookmark: _GoBack]

※太線で囲まれていない欄の記入をお願いします。